
（公財）日立地区産業支援センター

受付番号 ： 2025-15 （事業許可番号：08 - ﾑ - 300027）

受付日： 2025/12/26

公開終了予定日： 2026/09/30

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

（特記事項）

事業所の名称 株式会社　ハイパックスサトウ

求人票

項目 内容

事業所の所在地 日立市千石町4-6-32

ホームページのアドレス https://www.hipacks.co.jp

主な業種 ダンボール箱・木箱の製造

従業員数（役員を除く） 35名

採用希望日 即日

求人数 1名

業務内容
ホイストを梱包する木箱の設計と、その設計図面にもとづく現場への作業指示

（または新人に対する上記業務の教育）

必要な技能・知識・経験

梱包木箱の設計経験者

　※設計の経験が無い場合は、「（木箱の製作あるいは出荷梱包など）木箱梱包に関する

      何らかの作業経験があり、かつ、平面の図面に関する基礎的な理解がある」ことでも

　　可です

必要な免許・資格 普通自動車の運転免許

契約期間 期間を定めない

試用期間 あり（3ヶ月）

就業場所

事業所の所在地（№2）と同じ

　※ただし、2026年12月頃をめどに、事業所を那珂市（国道6号線「2軒茶屋」交差点の

      近く）に移転する予定があり、以降はそこでの就業となります

1週間の勤務日数 5日

勤務の時間帯
開始：08 時00 分　～　終了：17時00分

(内、休憩：➀10 時00分～10時10分、➁12時00分～12時45分、➂14時50分～15時00分）
実働時間 1日あたり7時間55分

休日 土曜日、日曜日、年末年始、その他（会社カレンダーに準ずる）

時間外勤務 なし

賃金の支払い方法とその金額 時給制（1時間あたり1,200円）　※スキルの評価によっては増額の可能性があります

賃金の昇給 あり

賃金以外に毎月支給する手当 通勤手当（条件：通勤距離が片道2ｋｍ以上）　

賞与 原則なし　※業績などの状況によっては支給する場合があります

退職金 なし

加入保険 健康保険、厚生年金保険、労災保険、雇用保険

受動喫煙防止措置の状況 屋外に喫煙所を設置

通勤者用駐車場 あり（近隣の民間駐車場を利用。費用は事業所が全額負担）

選考方法 面接選考

応募書類 履歴書（顔写真を貼付）、職務経歴書

年齢により、時短勤務・週の就業日数等はご相談可能です。

また、賃金などは本人のスキル等によりますので記載の金額以上になる可能性があります。

業務の状況により、休日出勤も可能性があります。

2026年末頃をメドに新工場を建設し移転します（東海村～那珂市付近）。移転先へも引き続き勤務いただける方を希望しま

す。

60歳未満の方の場合は、希望により正社員（定年60歳）採用の可能性もあります。

29 採用担当者の連絡先

所属部署名：総務課

氏名：上野加代子

電話番号：0294ｰ34ｰ2277

FAX番号：0294ｰ34ｰ5244

メールアドレス：ueno.k@hipacks.co.jp

https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/
https://www.hipacks.co.jp/


以上

＜本件問い合わせ先＞

　〒316-0032　茨城県日立市西成沢町2-20-1

   日立地区産業支援センター　

　　・菊野　（kikuno@hits.or.jp）

　　・野崎　（nozaki@hits.or.jp）

　電話：0294-25-6121　　

　FAX:0294-25-6125

年齢により、時短勤務・週の就業日数等はご相談可能です。

また、賃金などは本人のスキル等によりますので記載の金額以上になる可能性があります。

業務の状況により、休日出勤も可能性があります。

2026年末頃をメドに新工場を建設し移転します（東海村～那珂市付近）。移転先へも引き続き勤務いただける方を希望しま

す。

60歳未満の方の場合は、希望により正社員（定年60歳）採用の可能性もあります。

（当社の特長・PR）

ダンボール箱・木箱・木製パレット等、梱包材の製造・販売をしており、個人・法人問わず少ロットから 量産品まで手掛けて

いる会社です。

現在、年齢層も40歳台となっており、活気のある会社です。

会社とご本人の働き方がマッチングすれば、最長99歳まで働ける制度があります。


