

受付番号 :	2025-15
受付日 :	2025/12/26
公開終了予定日 :	2026/09/30

(公財) 日立地区産業支援センター
(事業許可番号 : 08 - ム - 300027)

求人票

No.	項目	内容
1	事業所の名称	株式会社 ハイパックスサトウ
2	事業所の所在地	日立市千石町4-6-32
3	ホームページのアドレス	https://www.hipacks.co.jp
4	主な業種	ダンボール箱・木箱の製造
5	従業員数（役員を除く）	35名
6	採用希望日	即日
7	求人件数	1名
8	業務内容	ホイストを梱包する木箱の設計と、その設計図面にもとづく現場への作業指示（または新人に対する上記業務の教育）
9	必要な技能・知識・経験	梱包木箱の設計経験者 ※設計の経験が無い場合は、「（木箱の製作あるいは出荷梱包など）木箱梱包に関する何らかの作業経験があり、かつ、平面の図面に関する基礎的な理解がある」ことでも可です
10	必要な免許・資格	普通自動車の運転免許
11	契約期間	期間を定めない
12	試用期間	あり（3ヶ月）
13	就業場所	事業所の所在地（No.2）と同じ ※ただし、2026年12月頃をめどに、事業所を那珂市（国道6号線「2軒茶屋」交差点の近く）に移転する予定があり、以降はそこでの就業となります
14	1週間の勤務日数	5日
15	勤務の時間帯	開始：08時00分～終了：17時00分 (内、休憩：①10時00分～10時10分、②12時00分～12時45分、③14時50分～15時00分)
16	実働時間	1日あたり7時間55分
17	休日	土曜日、日曜日、年末年始、その他（会社カレンダーに準ずる）
18	時間外勤務	なし
19	賃金の支払い方法とその金額	時給制（1時間あたり1,200円）※スキルの評価によっては増額の可能性があります
20	賃金の昇給	あり
21	賃金以外に毎月支給する手当	通勤手当（条件：通勤距離が片道2km以上）
22	賞与	原則なし※業績などの状況によっては支給する場合があります
23	退職金	なし
24	加入保険	健康保険、厚生年金保険、労災保険、雇用保険
25	受動喫煙防止措置の状況	屋外に喫煙所を設置
26	通勤者用駐車場	あり（近隣の民間駐車場を利用。費用は事業所が全額負担）
27	選考方法	面接選考
28	応募書類	履歴書（顔写真を貼付）、職務経歴書
29	採用担当者の連絡先	所属部署名：総務課
		氏名：上野加代子
		電話番号：0294-34-2277
		FAX番号：0294-34-5244
		メールアドレス：ueno.k@hipacks.co.jp

（特記事項）

年齢により、時短勤務・週の就業日数等はご相談可能です。

また、賃金などは本人のスキル等によりますので記載の金額以上になる可能性があります。

業務の状況により、休日出勤も可能性があります。

2026年末頃をメドに新工場を建設し移転します（東海村～那珂市付近）。移転先へも引き続き勤務いただける方を希望します。

（当社の特長・PR）

ダンボール箱・木箱・木製パレット等、梱包材の製造・販売をしており、個人・法人問わず少ロットから 量産品まで手掛けている会社です。

現在、年齢層も40歳台となっており、活気のある会社です。

会社とご本人の働き方がマッチングすれば、最長99歳まで働ける制度があります。

以上

＜本件問い合わせ先＞

〒316-0032 茨城県日立市西成沢町2-20-1

日立地区産業支援センター

・菊野 (kikuno@hits.or.jp)

・野崎 (nozaki@hits.or.jp)

電話：0294-25-6121

FAX:0294-25-6125